IS15SACP4CF Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
NKK Switches IS15SACP4CF Dodávateľ NKK Switches Distribútor NKK Switches
NKK Switches IS15SACP4CF
NKK Switches
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU IS15SACP4CF
VÝROBCA NKK Switches
POPIS SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 6239 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
OBLASŤ ZOBRAZENIA 13.0mm L x 10.7mm W
TYP Pushbutton, LCD
ROZSAH CESTOVANIA 1.8mm
STÝL UKONČENIA PC Pin
FUNKCIA PREPÍNAČA Off-Mom
NAPÁJACIE NAPÄTIE 3.0 ~ 5.5VDC
ŠTÝL Compact
SÉRIA SmartSwitch®
FORMÁT PIXELOV 36 x 24
OBAL Bulk
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA 0°C ~ 40°C
PREVÁDZKOVÉ SILY 224gf
TYP MONTÁŽE Through Hole
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
LED NAPÁJACIE NAPÄTIE 2.1, 2.2VDC
LED DOPREDNÝ PRÚD 15, 15mA
FARBA LED Red - Green
VEĽKOSŤ TVÁRE 19.0mm L x 18.0mm W
REŽIM ZOBRAZENIA Yellow, STN Positive
DETAILNÝ POPIS Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
KONTAKTNÉ HODNOTENIE @ NAPÄTIE 0.1A @ 12VDC
OBVOD SPST-NO
IS15SACP4CF
Číslo dielu: IS15SACP4CF
Výrobca / Značka: NKK Switches
Popis produktu SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 6239 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15SACP4CF.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie IS15SACP4CF
IS15SACP4CF.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
IS175B10RKE
výrobcovia:  Ohmite
popis:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
Skladom:  4828 pcs
RFQ
IS15ESBFP4RGB
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  LCD 64X32 RGB CMPCT WD SCRN
Skladom:  1668 pcs
RFQ
IS15SBFP4B
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SMARTSWITCH COMPACT WHITE LED
Skladom:  3636 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  LCD 64X32 RGB SW WD SCRN
Skladom:  1436 pcs
RFQ
IS15SBCP4EF
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
Skladom:  5449 pcs
RFQ
IS15SBCP4CF
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
Skladom:  5222 pcs
RFQ
IS15SBFP4RGB
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN/BLU
Skladom:  6270 pcs
RFQ
IS15BSBFP4RGB
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  IS LCD 36X24 RGB CMPCT WD SCRN
Skladom:  2018 pcs
RFQ
IS15DBFP4RGB
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SWITCH LCD 64X32 RGB 12V
Skladom:  3313 pcs
RFQ
IS15DSBFP4RGB
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
Skladom:  3144 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB-09YN
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  LCD 64X32 RGB SW W/TCTL WD SCRN
Skladom:  1477 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
výrobcovia:  Ohmite
popis:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
Skladom:  6831 pcs
RFQ